СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87

___________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  № 109

27 июля 2016 г.                                                                                 г. Полярные Зори

Об утверждении размера платы

за пользование жилыми помещениями

по договорам найма жилых помещений муниципального и

государственного жилищных фондов,

расположенных на территории муниципального образования

город Полярные Зори с подведомственной территорией

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации",

руководствуясь Уставом муниципального образования город Полярные Зори с

подведомственной территорией, Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Утвердить размер платы за пользование жилыми помещениями по

договорам найма жилых помещений муниципального и государственного

жилищных фондов, расположенных на территории муниципального образования

город Полярные Зори с подведомственной территорией, согласно приложению к

настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Полярные

Зори от 24.12.2014 № 578 «Об утверждении размера платы за пользование

жилыми помещениями для нанимателей жилых помещений по договорам

социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального

жилищного фонда».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                       Председатель Совета депутатов

                                         М.О. Пухов                    В.Т. Исаков